
Zarządzenie Nr 5955/13
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia ŻÓWŁSQDZOÓŚT

W sprawiewynajęcia w trybie bezprzetargowym pomieszczenia przy
ul.Kopernika 3 na potrzebyMłodzieżowego Klubu TAEKWON-DO

Bielsk Podlaski

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz.1875, poz.2232, z 2018r. poz.l30), art.25 ust.1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 121)
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski zarządza co następuje:

śl
Wyraża się zgodę na zawarcie z Młodzieżowym Klubem TAEKWON—DO Bielsk
Podlaski umowy dotyczącej udostepnienia pomieszczenia głównego tj. sali
gimnastycznej wraz z pomieszczeniami pomocniczymi tj. dwóch schowków i dwóch
łazienek, W obiekcie położonym przy ul.Kopernika 3, W niepełnym wymiarze
godzinowym, o powierzchni łącznej 169m2.

52

Ustala się stawke łączną czynszu W wysokości 700,002ł.~miesiecznie (brutto).
W czynszu naliczony jest koszt opłat eksploatacyjnych (woda, ścieki, ogrzewanie,
energia elektryczna).

@ 3

Najemca będzie wykorzystywał pomieszczenie na cele statutowe— zajęcia sportowe.

@ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej Urzędu
Miasta W Bielsku Podlaskim.

55

Zarządzenie wchodziW życie z dniem podpisania.

BURMiSTRĘ _iyilĄSriA
"› ,w” „_

„,/' Jarosław Borowski:,/


